Formations

Département Titre de la formation
Bas-Rhin(3)
. Animer dehors : la nature comme terrain de jeu libre et de
Bas-Rhin , :
découvertes naturalistes
Bas-Rhin Appliquer la pédagogie du dehors dans sa structure

Bas-Rhin Animer dans la nature avec les 3/6 ans
Ardennes(1)

Ardennes Prévention et lutte contre les violences sexistes et sexuelles

Meuse(1)

Meuse Prévention et lutte contre les violences sexistes et sexuelles

Haut-Rhin(2)
Haut-Rhin Animer au bord de la riviéere

Haut-Rhin Animer dans la nature par les 5 sens avec les 3/6 ans

Durée

1 journée
1 journée
1 journée
1 journée

1 journée

1 journée
1 journée

Date

2024-04-03

2024-04-10
2024-05-22

2024-04-16

2024-04-16

2024-05-29
2024-06-19

Commune Organisateur
STRASBOURG Ariena
VOSGES DU NORD Ariena
BARR Ariena

CHARLEVILLE-MéZIERS FRCIDFF Grand Est

BAR-LE-DUC FRCIDFF Grand Est

COLMAR Ariena
COLMAR - LOGELBACH Ariena
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